M4 - Estrazione centrale Reflex

Tork Reflex™ Carta Plus per asciugatura

Codice: 473472
Lunghezza rotolo 150.8 m

Sistema M4 - Estrazione
centrale Reflex

Larghezza rotolo 19.4 cm
Diametro rotolo 18.5cm
Numero strappi 450

Lunghezza
strappo

Diametro interno
dell'anima

Veli

2

La carta per asciugatura Tork Reflex™ Plus multiuso 2 veli € ideale
per assorbire liquidi e asciugare le mani. Questa carta puo essere
usata anche con il dispenser Tork Reflex™ a estrazione centrale
singola, integrabile nel flusso di lavoro di ogni team per ridurre i
consumi e minimizzare il rischio di contaminazioni incrociate.

Erogazione singola, per ridurre i consumi
fino al 37%

Carta resistente e assorbente per
l'asciugatura delle mani, realizzata per
ridurre il consumo di asciugamani.

Buona capacita assorbente per
raccogliere liquidi con ottimi risultati

Sistema di rimozione dell'anima
SmartCore®, per una ricarica rapida e
semplice

Impugnatura Tork Easy Handling™, per
consentire senza difficolta il trasporto dei
rotoli di carta da parte degli addetti alle
pulizie

www.tork.it



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Packaging

¢ essity

Unita di consumo
3133200063227
1

194 mm

185 mm

185 mm

6.6 dm3

11419

11619

none

Unita di trasporto
3133200063234
6

6

194 mm

370 mm

555 mm
39.8dm3

6.8 kg

7kg

Plastica

Essity e I'azienda globale di prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
3133200063241
144

144

1314 mm

800 mm

1200 mm

1m3

164.2 kg

168.1 kg

M4 - Estrazione centrale Reflex

Scegli un dispenser

473133

473180

Prodotti alternativi

473126

473412

473242

Certificazioni prodotto

f‘

EU‘

Ecn

www . ecolabel.eu

abe

473391

For Wiping

Contatti

Essity Italy S.p.A.
Via Salvatore Quasimodo, 12
20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300

E-mail: tork.info@essity.com

www.tork.it



